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Lista osób, którym przyznano nagrody Zarządu Województwa w 2024 roku 

 
Monika Agnieszka Babyszka - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy 
 
Katarzyna Anna Gerlach-Ocińska - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy 
 
Wioletta Ewa Konarska - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy 
 
Katarzyna Hanna Maxelon - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława  Maczka w Bydgoszczy 
 
Sylwia Kamieńska - Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy 
 
Izabela Maciejewska - Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy 
 
Katarzyna Mikołajczak - Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy 
 
Agnieszka Głowacz - Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy 
 
Beata Grabowska - Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy 
 
Tomasz Maciej Szulc - Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy 
 
Małgorzata Lewandowska-Pyż - Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy 
 
Krystyna Karpińska - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy 
 
Grażyna Szczepańczyk - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy 
 
Agata Zielińska - Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych nr 1 w 
Ciechocinku 
 
Katarzyna Nawrocka - Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych  
nr 1 w Ciechocinku 
 
Beata Pawlak - Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu  
 
Urszula Majewska - Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu 
 
Anna Urbaniak - Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu 
 



Aleksandra Agnieszka Czermińska - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza 
Korczaka w Toruniu 
 
Magdalena Kaczmarzyk - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka  
w Toruniu 
 
Radosław Hahn - Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu 
 
Ewelina Kędziorska - Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu 
 
Agnieszka Kowalska - Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu 
 
Agnieszka Miranowska - Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu 
 
Maria Lesisz-Wojciechowska - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu 
 
Małgorzata Magdalena Pawłowska - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu 
 
Anna Puścińska - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku 
 
Iwona Lelewska - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku. 
 
Opracował: Departament Edukacji  
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